

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**
OZK.0022.31.2013.II

Protokół Nr 160/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 31 lipca 2013 roku w Starostwie Powiatowym
rozpoczęcie obrad o godz. 12³⁰, zakończenie o godz. 13

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu
Waldemar Pawłowski.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kułpa

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego i Ś

Ewa Szewczyk – Główny specjalista ds. oświaty w Wydziale Edukacji

Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współp

Pozarządowymi

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na
szkolnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na z

7. Wniosek Wójta Gminy Bojanów o dotację ze środków budżetu p zadania „ Termomodernizacja budynku Remizy Strażackiej w mi Burdze”.
8. Wniosek Wójta Gminy Bojanów o dotację ze środków budżetu p zadania „ Zakup samochodu pożarniczego lekkiego na potrzeb Pożarnej w Gwoźdźcu”.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie organizacji nauki religii w p katechetycznym w roku szkolnym 2013/2014.
10. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na zakwaterowania chłopców- zawodników Akademii Panathin w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Stalowej Woli.
11. Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych dotyczący zw pracowników niepedagogicznych na stanowisku administracyjny
12. Rozpatrzenie wniosku Prezesa Koła Nr 10 Polskiego Z w Zaklikowie w sprawie ufundowania nagród dla zwy wędkarskich pn. „ Wakacje z wędką”.
13. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na realizację przedsięwzię rzecz dialogu i porozumienia w stosunkach polsko-rosyjskich Wymiana Młodzieży 2013” we współpracy z Powiatem zabezpieczenia środków finansowych na ten cel, stanowiących Stalowowolskiego.
14. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskieg
15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 17 li
16. Wolne wnioski.
17. Zamknięcie posiedzenia .

Ad 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności ob

dofinansowania na zakup narzędzi hydraulicznych oraz prądotwórczego dla jednostki OSP w Skowierzynie. Członkowie Z uwag i pytań do wprowadzanych zmian w porządku obrad. Porz jednogłośnie. – za było 4 członków zarządu, głosów przeciw i w nie było.

Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń szkolnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli
Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Powiatu. Dotyczy wynajęcia sal lekcyjnych, sali gimnastycznej, pracowni dla Lokalnego Centrum Edukacji „OMEGA” Łoboda -Tamborowska w Kielcach na okres od 01.09.2013r. do 30.06.2014r. (około 19 miesięcy) na prowadzenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych. Odpłatność za wynajęcie pomieszczeń wynosi 2 604,00 zł/miesiąc. Uwag i pytań nie zgłoszono. Zarządu zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, 4 głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Podjęto Uchwałę Nr 160/949/13 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń szkolnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie odpadów metalicznych uzyskanych z rozbiórki przy realizacji zadania „ Regionalne Centrum Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – powiat stalowowolski”
Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Powiatu. W wyniku rozbiórek pozyskano materiały, które nie będą potrzebne dla potrzeb CEZ (wygradzenia, konstrukcje, elementy wentylacyjne) które będą wykorzystane przez CEZ zagospodarowane zostały przez jednostkę. Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu z

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Powiatu. Prezydent Miasta Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu o wyrażenie opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych obszarów komercyjnie w rejonie skrzyżowania drogi krajowej nr 77 z ul. Chopina w Stalowej Woli. Droga przebiega przez tereny będące własnością Powiatu. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały. Po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Uwag i pytań nie było. Przewodniczący Zarządu zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały przez członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. **Podjęto Uchwałę Nr 160/951/13 w sprawie wyrażenia opinii do zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi obsługującej obszary komercyjne w rejonie skrzyżowania drogi krajowej nr 77 z ul. Chopina w Stalowej Woli.**

Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na pokrycie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

W dniu 16 i 18 lipca 2013 roku wpłynęły wnioski o udzielenie dotacji celowej Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. W celu dokonania weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków zaproponowano przyznanie dotacji w wysokości 1000 zł dla każdego wnioskodawcy. Uwag i pytań nie było. Przewodniczący Zarządu zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały przez członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. **Podjęto Uchwałę Nr 160/952/13 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na pokrycie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.**

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy o dotację ze środków budżetu powiatu na realizację zadania „Terenowa strażnica w budynku Remizy Strażackiej w miejscowości Przyszów Burck” z powodu braku środków na ten cel w planie wydatków budżetu powiatu s

Ad.8. Wniosek Wójta Gminy Bojanów o dotację ze środków budżetu powiatu na realizację zadania „ Zakup samochodu pożarniczego lekkiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gwoźdźcu”.

Dofinansowanie ze środków z tytułu wpływów z opłat i kar za zanieczyszczenie środowiska jest niemożliwe, gdyż zadanie nie mieści się w kategoriach określonych art.400a w związku z art.403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o ochronie środowiska. Udzielenie dotacji dla tego rodzaju zadania jest możliwe tylko z innych dochodów własnych powiatu. Aktualna sytuacja Powiatu Stalowowolskiego nie pozwala na włączenie do dofinansowania zadania inwestycyjnego. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za negatywną opinię wniosku głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymań nie było.

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy o dotację ze środków budżetu powiatu na realizację zadania „ Zakup samochodu pożarniczego lekkiego na potrzeby ochotniczej Straży Pożarnej w Gwoźdźcu” z powodu braku środków.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie organizacji nauki religii w punkcie katechetycznym w roku szkolnym 2013/2014.

Przedmiot uchwały omówiła Ewa Szewczyk- Główny specjalista ds. Wychowania i Edukacji. Pozaszkolny punkt katechetyczny Kościoła Zielonoświątkowego w Stalowej Woli organizuje naukę religii w roku szkolnym 2013/2014.

Ad.10. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na zakwaterowania chłopców- zawodników Akademii Panathinaikos w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Stalowej Woli.

Wniosek omówiła Helena Krasoń Sekretarz Powiatu. Pani Małgorzata Krasoń Dyrektorka Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zespole Placówek Oświatowych zwróciła się prośbą o wyrażenie zgody na obniżenie kosztów zakwaterowania chłopców w schronisku dla 15 chłopców. Młodzież skorzysta z 10 noclegów w 2013r. Zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu z 2006 roku opłata za nocleg jednego zawodnika wyniosłaby 180 zł. Biorąc pod uwagę trudną sytuację rodzin chłopców oraz to, że od 1 września 2013r. będą uczniami w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli i zaproponowano aby kwota zakwaterowania za 10-dniowy pobyt jednej osoby. Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu zarządził pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 członków zarządu i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Kierownika Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych na obniżenie kosztów zakwaterowania chłopców- zawodników Akademii Panathinaikos Soccer Schools w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Stalowej Woli. (za 10-dniowy pobyt - 50 zł od osoby).

Ad.11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych dotyczący etat pracowników niepedagogicznych na stanowisku administracyjnym

Prośba o zwiększenie o jeden etat na stanowisku administracyjnym w Szkole z koniecznością realizacji przez Sekretarza szkoły zadań administracyjnych w Szkole. Pani Dyrektorka otrzymała zgodę Powiatu na zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych osoby w wymiarze

Prezes Koła Wędkarskiego w Zaklikowie zwrócił się z prośbą o ufu w kwocie 1500 zł dla uczestników zawodów wędkarskich pn. „Wakacje odbędą się 31 sierpnia 2013 roku na rzece Sanna w Zaklikowie. charakter edukacyjny. Zawodnicy dowiedzą się nie tylko na zachowania nad wodą ale również o występujących w rzece gatunk Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem w członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Ko Związku Wędkarskiego w Zaklikowie i przeznaczył 1000 nagród dla zwycięzców zawodników wędkarskich pn. „Wakacje

Ad.13.Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na realizację podejmowanego na rzecz dialogu i porozumienia w s rosyjskich pn. „ Polsko-Rosyjska Wymiana Młodzieży 201 z Powiatem Bełchatowskim oraz zabezpieczenia środków f cel, stanowiących wkład własny Powiatu Stalowowolskiego.

Wniosek przedstawił Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Staro polega na wymianie uczniów szkół Ponadgimnazjalnych: 10 u w Bełchatowie i I LO w Bełchatowie, 10 uczniów Zespołu Szkół Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli oraz 20 ucz Powiat Stalowowolski zobowiązał się do wniesienia wkładu wł 6099,34 zł. Projekt realizowany będzie od 23.09.2013r. – 25 z Powiatem Bełchatowskim na podstawie zawartej między jednostk Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem w członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził z przedsięwzięcia podejmowanego na rzecz dialogu i porozum

Podjęto Uchwałę Nr 160/954/13 w sprawie zmian w
stałowowolskiego na 2013 rok.

Ad.15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 17 lipca 2013 roku.

Starosta Robert Fila zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 17 lipca 2013 roku? Uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Protokół z dnia 17 lipca 2013 roku został przyjęty jednogłośnie.

Ad.16. Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad.17. Zamknięcie posiedzenia .

Starosta Robert Fila zamknął 160 posiedzenie Zarządu Powiatu Stal

Protokołowała:

Daria Rębisz

Daria Rębisz

Starosta – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

AW